МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от 23.08.2018г. №69

Об утверждении матриц доступа сотрудников муниципального казённого
учреждения Анжеро-Судженского городского округа «Функционально-
аналитический центр» к сведениям, содержащим персональные данные

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от
01,11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных
при их обработке в информационных системах персональных данных",
Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 N 211 "Об утверждении
перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей,
предусмотренных Федеральным законом "О персональных данных" и
принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,
операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые матрицы доступа сотрудников муниципального
казённого учреждения Анжеро-Судженского городского округа
«Функционально-аналитический центр», содержащим персональные данные.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера МКУ
«ФАЦ» Афанасьеву Е.В.

С.А. Вейс

Утверждено
приказом МКУ «ФАЦ»

от 23.08.2018г. № 6 9

Матрица доступа
сотрудников к защищаемым информационным ресурсам информационной системы

персональных данных АИС 1С "Зарплата"

№
п/п

Наименование
АРМ

Здание, №
помещения

Условное имя
пользователя

(группы)

Наименование защищаемых
информационных ресурсов

(логические диски, каталоги,
программы, устройства и т.п.)

Тип доступа Примечание

1 АИС 1С"Зарплата" Муниципальное
казенное

учреждение
Анжеро-

Судженского
городского

округа
«Функционально-

аналитический
центр»,

ул.Желябова 6-а,
каб.20

Шадрина SQL WCAProgram Files\Microsoft SQL
Server\ MSSQL

12SQL.2014\MSSQL\Data\HOzar.mdf

чтение 1 АИС 1С"Зарплата" Муниципальное
казенное

учреждение
Анжеро-

Судженского
городского

округа
«Функционально-

аналитический
центр»,

ул.Желябова 6-а,
каб.20

Шадрина SQL WCAProgram Files\Microsoft SQL
Server\ MSSQL

12SQL.2014\MSSQL\Data\HOzar.mdf
запись

1 АИС 1С"Зарплата" Муниципальное
казенное

учреждение
Анжеро-

Судженского
городского

округа
«Функционально-

аналитический
центр»,

ул.Желябова 6-а,
каб.20

Шадрина SQL WCAProgram Files\Microsoft SQL
Server\ MSSQL

12SQL.2014\MSSQL\Data\HOzar.mdf выполнение

1 АИС 1С"Зарплата" Муниципальное
казенное

учреждение
Анжеро-

Судженского
городского

округа
«Функционально-

аналитический
центр»,

ул.Желябова 6-а,
каб.20

Шадрина

1С Зарплата, версия 1.0.99.1 чтение
запись

выполнение